
UCHWAŁA NR LXXXIII/772/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXI/744/24 Rady Miasta Kutno w sprawie aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na terenie Miasta Kutna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739), w związku 
z art. 64 ust. 2 i art. 65 ust, 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/744/24 Rady Miasta Kutno z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Miasta Kutna wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: "10) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Kutnie pomiędzy ul. Sklęczkowską, torami PKP i granicą miasta Kutna, uchwalony uchwałą 
Nr XLII/386/21 Rady Miasta Kutno z dnia 2 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4415);"; 

2) skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Robert Feliniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39309351-60F5-40BD-B70E-095319B4DCB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/772/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


